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rODOroOCkK

Opis produktu

Spear-Front Brush Gearbox Module

Vacuum Acc Front Brush
GEARBOX/9.02.0254 Roborock

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Unit Box Height

Opis producenta

ManufacturerCode

llo$¢ w opakowaniu
Jednostkowa waga netto
CnCode

Gtebokos$¢ opakowania
wysytkowego

Waga opakowania wysytkowego
Unit Box Width

Aktualny odptyw

Strona gléwna dostawcy
Objetnos¢ brutto

Jednostkowa waga brutto
Category Code

Szerokos¢ opakowania
wysytkowego

Wysokos$¢ opakowania
wysytkowego

Unit Box Length

166,47 zt
Dostepny
24 godziny
1389923
0.1

Spear-Front Brush Gearbox
Module

9.02.0254
1

0.33 kg
85087000

11 cm

0.339 kg

0.05

Dyad
global.roborock.com
0.00055 cubm

0.339 kg

VRA

5cm

10 cm

0.11
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